Suppen:
Rind;‘le‘igchbruhe Natur
Rindfleiechbriihe mit Ei
Rindfleigchbrihe mit Fladle

Vorspeisen:

/2 Dutzend Schnecken in wirziger Krauterbutter,
dazu Toast

Cocktail von frigchen Krabben in einer hauggemachten
Cocktaileole, dazu Toagt

Friache Krabben in heiBen Olivendl mit viel Knoblauch, pikant
Gewirzt, dazu Toast

Salate:

Kleiner gemiechter Salat
Grofer gemischter Salat
Blattealate mit gebratenen Rindfleisch-Streifen

Gemigchter Salat mit gebratenen Rindfleigch-Streifen
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5,00
5,60

1,80

1,80

1,80
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17,00



